地方独立行政法人市立大津市民病院 平成２９年度第７回理事会 議事録

１ 日 時

  平成２９年１１月２４日（金） 午後２時００分から午後３時５０分まで
２ 場 所

  市立大津市民病院 本館９階第２会議室
３ 出席者

（１）理事 ５人
  理事長  片岡 慶正  （市立大津市民病院長）
  理 事  青木 悦雄  （市立大津市民病院副院長）
  理 事  秋田 高典  （市立大津市民病院法人事務局長兼事務部長）
  理 事  堀池 公子  （市立大津市民病院看護局長）
  理 事  山崎 武史  （みそうパートナーズ㈱ 公認会計士）
（２）監事 １人
  監 事  山形 康郎  （弁護士法人関西法律特許事務所）

４ 議 事

（１）今後の経営見通しについて
事務局から、各指標の第２四半期報告及び決算状況について報告した。

（２）業務方法書の一部変更ほかについて
事務局から、原案について説明を行い、質疑応答の後、原案どおり承認された。

（３）平成３０年度以降に向けた施設設備改修、医療機器更新に係る諸問題について
   事務局から、建物・設備などの施設改修、医療機器の更新など今後必要な設備投資

について報告した。